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JEGER Sahara – efekt dekoracyjny do ścian Pustynny piasek 
Fot. JEGER 

Nowość! 

JEGER Sahara – piaski pustyni w naszych wnętrzach 

 

Sahara to dla wielu osób przepiękna kraina pełna tajemnic. Niestety, nie każdemu jest dane 

zobaczyć nieprzeniknione pustynne pejzaże na własne oczy. Pasjonaci mogą jednak bez 

problemu otoczyć się designem wprost z piaszczystego regionu. O tym, jak stworzyć wnętrze 

inspirowane afrykańską pustynią mówi Wojciech Rybiński, ekspert marki JEGER. 

 

Niektórzy z nas czują nieodpartą tęsknotę do afrykańskich wojaży. Co zatem zrobić, by choć 

w małej części poczuć egzotyczny klimat pustyni i rozkoszować się ciepłem i energią pięknej 

krainy na co dzień? 

 

Ściana Saharą dekorowana 

 

 „Jest wiele sposobów na to, by stworzyć 

dookoła siebie atmosferę dzikiej 

afrykańskiej pustyni. Jednym z nich jest 

stworzenie niebanalnej stylistyki za pomocą 

efektu dekoracyjnego JEGER Sahara, który 

pomoże nam uzyskać na ścianach 

połyskującą warstwę imitującą pustynny 

piasek. Efekt dekoracyjny marki JEGER jest 

łatwy w zastosowaniu i od razu gotowy do 

użycia, więc każdy jest w stanie 

samodzielnie nałożyć go na ścianę i 

wymodelować według podpowiedzi 

własnej wyobraźni” – informuje Wojciech 

Rybiński.  

 

„Przed rozpoczęciem prac dekoracyjnych należy odpowiednio przygotować podłoże. 

Powierzchnia ściany musi być przede wszystkim czysta, sucha oraz gładka, czyli pozbawiona 

wszelkiego rodzaju pęknięć oraz ubytków. W przypadku podłoża, które mocno chłonie 

wilgoć, zaleca się przeprowadzenie gruntowania. Ostatnim etapem przygotowania ściany 

jest nałożenie warstwy farby podkładowej, np. JEGER Color Paint, w odcieniu zbliżonym do 

efektu dekoracyjnego, co w znacznym stopniu pozwoli na wzrost wydajności. Kolejnym 

etapem jest nałożenie i modelowanie efektu JEGER Sahara. Nakładamy go za pomocą 

dwóch pędzli płaskich, dzięki czemu uzyskamy na ścianie wyraźną strukturę imitującą 

pustynny piasek, jednak można użyć także innych akcesoriów malarskich” – twierdzi ekspert 

firmy JEGER. „Za pomocą większego pędzla wykonujemy długie ruchy określające kierunek 

zaplanowanego przez nas wzoru. Następnie drugim, mniejszym pędzlem, krótkimi, 

dynamicznymi ruchami modelujemy efekt dekoracyjny, uzyskując tym samym efekt 

intrygujących wgłębień i wypukłości. Jeżeli zależy nam na jeszcze większej różnicy w 

strukturze, w niektórych miejscach możemy mocniej przetrzeć farbę, by wydobyć warstwę 

podkładową. Musimy jednak pamiętać, że JEGER Sahara jest szybkoschnący, dlatego jedną 

powierzchnię musimy pomalować w ciągu jednego cyklu roboczego”- dodaje ekspert. 
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Design à la pustynne piaski   

 

Oryginalne wnętrze przywołujące skojarzenia z upalnymi regionami Afryki to marzenie nie 

jednego mieszkańca strefy umiarkowanej, szczególnie po trwającej dłużej niż zwykle zimie. 

Wbrew pozorom, uzyskanie takiego efektu nie jest trudne, wystarczy trzymać się kilku prostych 

zasad, by cieszyć się pustynną stylistyką pomieszczeń. Oprócz wcześniej wspomnianych ścian 

pomalowanych efektem dekoracyjnym JEGER Sahara, warto zastanowić się nad barwami 

dominującymi w pomieszczeniu. Powinny znaleźć się w nim przede wszystkim brązy, beże oraz 

barwy ziemi. Decydując się na meble, powinniśmy mieć na uwadze przede wszystkim te 

wykonane z drewna. Ciekawym elementem dekoracyjnym nawiązującym do pustynnych 

klimatów będą także duże wazony z gliny pokryte plemiennymi motywami. Ponadto do 

wnętrza inspirowanego Saharą idealnie nadadzą się klimatyczne dodatki, takie jak 

drewniane figurki, ramki na zdjęcia, bębny, czy afrykańskie maski. By charakter wnętrza 

przywoływał w nas poczucie spokoju i bezpieczeństwa możemy zdecydować się również na 

jasne tkaniny wykonane z naturalnych materiałów. 

 

JEGER Sahara to efekt dekoracyjny, który nada całości pomieszczenia szlachetnego, 

nieprzeniknionego niczym pustynny krajobraz,   dekoracyjnego wykończenia. Ważne jednak 

jest, by we wszystkim, co robimy, nawet w aranżacji wnętrz, zachować umiar i rozwagę – 

stworzymy wtedy ciekawe wnętrze inspirowanym pustynnym klimatem.  

 

 

 

JEGER – farby i efekty dekoracyjne do ścian, jest nową marką, która należy do firmy Global Point. Oferta 

marki JEGER kierowana jest do ekip wykonawczych, architektów wnętrz oraz Klientów indywidualnych. 

W trosce o satysfakcję Klientów, marka JEGER oferuje profesjonalne konsultacje z projektantami, którzy 

pomogą stworzyć wizję oryginalnego wnętrza. Oprócz koncepcji, umożliwia także fachowe wykonanie 

usługi. Produkty marki JEGER dostępne są w sklepach Leroy Merlin. 

 


